РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2021                                           №  34

с. Калиновское

О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Калиновское сельское поселение»

Рассмотрев предложение Заместителя Камышловского межрайонного

прокурора от 10.03.2021 № 02-01-2021 «О внесении изменений в

Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного

контроля на территории муниципального образования «Калиновское сельское

поселение»», утвержденный постановлением главы муниципального

образования «Калиновское сельское поселение» от 24.05.2016 № 138 «Об

утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Калиновское сельское поселение (в редакции постановлений от

05.04.2018 № 68, от 09.01.2019 №6 и от 01.04.2020 №50), руководствуясь

Уставом Калиновского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1.1 В подразделе 3.2. Административного регламента по

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»,

утвержденного постановлением главы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от 24.05.2016 № 138 «Об утверждении

административного регламента по осуществлению муниципального жилищного

контроля на территории муниципального образования «Калиновское сельское

consultantplus://offline/ref=56FE1FE125B54339E0B44D73EB8FE7F9619D5FF514496C3825BD45B499BF6208C6E65C4B1FA663C430FECD56C0K
consultantplus://offline/ref=884D8088B83C48DCD52A47369B6AC33D176C61D039905F42F56E0DD7ED074E69011BC56854D6ACF1E00865BCEBE215654032DC03567148D30BC486ABF8wCI

2

поселение (в редакции постановлений от 05.04.2018 № 68, от 09.01.2019 №6 и

от 01.04.2020 №50), слова «органы прокуратуры» заменить словами

«Камышловская межрайонная прокуратура».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения и опубликовать в газете "Камышловские

известия".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава                                                                                                          О.А. Зверева